Peirus,  miserationo  divina  Kemensis  archiepiscopus,  venerabilihus  in 

Christo  fratribus   Laudunensi,   Noviomensi,   Catha- 
launensi,   Belvacensi,   Ambianensi   Morinensi.   

Tornacensi  et   Silvanectensi  eadeni  gratia  episcopis  Remensis  pro- 
vinciae  siiffraganeis ,  saluteni  et  sinceram  in  Domino  caritatem. 

Sancta  et  catholica  mater  Ecclesia  suo  sponso  qui  Christus  est,  ineffabi- 
lis  amoris  dulcedine  copulata,  suscepit  ab  ipso  dotes  amplissimas  gratiarum 
ubertate  foecundas,  et  specialiter  inter  eas  beneficium  libertatis.  Et  nos  qui 

licet  immeriti  ecclesiarum  omnium  nostro  creditarum  regimini  praeside- 
mus,  profundis  circa  eas  vigiliis  excitari  debenius,  ipsarum,  quantum  nobis 
permittit  Altissimus,  oppressionibus  et  dispendiis  occurrendo,  ne,  quod 
absit,  desit  debitae  sollicitudinis  studium  ubi  pastorale  tenemur  injunctum 

nobis  ofïîcium  exercere.  Cum  itaque  super  diversis  magnis  et  arduis  sta- 
tum  et  libertates  ecclesiarum  omnium  et  personarum  ecclesiasticarum 

Hemensis  provinciae  tangentibus  vobiscum  deliberare  plenius  et  tractare, 

ipsasque  ecclesias  et  personas  a  molestiis  et  incommodis  praeservare,  quan- 
tum cum  Deo  poterimus,  afFectemus,  vobis  mandamus  quatenus  nobiscum 

apud  Compendium  in  crastino  festi  Beati  INichoIai  proximo  venturo  prop- 

ter  hocpersonaliter  convenire  curetis,  vestros  faniiliares,  consib'arios,  juris- 
peritos  adduccntes  vobiscum,  capitula  quoque  ecclesiarum  cathedralium 
vestrarum,  necnon  abbates  vestrarum  civitatum  etdyocesum  non  exemptes 
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(juilibcl  vc^lruin  in  suis<'ivitalil)iis  et  dyoccsibusaddictos  diem  et  locuni  slu- 
dcatconvocare,  iil  capitula  vidclicet  per  procuralores  ydoneos.  ahbalesvero 

personalilor  nostro  se  eisdcm  die  et  loco  conspectui  rcpraesenlent.  Vobis 
riichiloininus  vicariis  vcncrabilis  fratris  nostri  G.  Dei  gratia  Cameracensis 

episcopi  mine  in  remotis  agenlis,  necnon  decano  et  capitulo  Suessionensi 
sede  Suessionensi  vacante?  tenore  damus  praesenlium  in  niandalis  quatenus 

vos  vicarii,capilulun)  Canieracense  et  abbates  non  exemptos  vestrae  civita- 
tis  et  dyocesis,  vos  vero,  decane  et  capilulum  Suessionense,  super  abbates 

non  exemptos  vestrae  civitatis  et  dyocesis.  ut  corani  nobis  eisdem  die  et 

loco  conipareatis,  capitubim  vero  per  procuratores  ydoneos,  et  abbates